
 

  

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

16 листопада 2023 року                                                  № 202 

 

Про надання службової житлової площі 

 

Розглянувши клопотання директора Гірського ліцею, Андрія Гутовського, 

від 18.10.2023 № 66, заяви Людмили ПОЛЮХОВИЧ від 19.10.2023 та додані 

матеріали, керуючись ст.121 Житлового кодексу України, ст. 30 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», положенням про порядок надання 

службових житлових приміщень і користування ними в Українській РСР, 

затвердженої постановою Ради міністрів УРСР від 04.02.1988 року № 37, 

виконавчий комітет Гірської сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати вчителю фізики та інформатики Гірського ліцею Гірської 

сільської ради Полюхович Людмилі Іванівні,  на склад сім'ї одна особа 

службову кімнату № 2, в селі Гора Бориспільського району Київської області 

по вул. Науки, 1-Б. 

2. Видати спеціальний ордери згідно з цим рішенням. 

3. Встановити, що у разі звільнення Полюхович Людмили Іванівни з місця 

роботи (Гірський ліцей Гірської сільської ради Бориспільського району 

Київської області) крім випадків переведення чи працевлаштування до іншого 

закладу освіти, установи засновником чи співзасновником, якого є Гірська 

сільська рада, Полюхович Людмила Іванівна, зобов’язана у 30-денний термін 

звільнити службове жиле приміщення з усіма особами, які з нею проживають  з 

зняттям із задекларованого/зареєстрованого місця проживання.  

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на виконавчий 

комітет Гірської сільської ради. 
 

 

В.о. сільського голови                                                   Людмила ШЕРШЕНЬ 


